In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


E 2867 D

132 HE / 132HE-CH/
132HE -OVE

2872.01/07/08
000.03.764





300121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de 1a norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
132 HE / 132 HE-CH / 132 HE-OVE
1 079.05.601 Oberholm vollst. Brancard supérieur Handle upper part assy. 1
2 24.3423.14  Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 1587 1
3 079.05.308 Zugentlastungsschelle Collier de cable Cable clamp 1
§ 21.6421.75 Zylinderschraube Vis Screw AM 6x12 DIN 84 1
5 079.38.721 Schalter-Stecker- Comutateur Switch plug
Kombination (f.132 HE, combiné (pour 132 HE, combination (for 132 HE, 1
132 HE-UVE) 132 HE-OVE) 132 HE-OVE)
5 079.38.728 Schalter-Stecker- Commutateur Switch plug 1
Kombination (f. 132 HE-CH) cambiné (p. 132 HE-CH) combination (for 132 HE-CH)
5A 000.49.309 Hinweisschild Décalcomanie Label 1
079.05.322 Unterholm Brancard inférier Handle lower part 1
7 000.13.064 Kabelschelle Collier de cable Cable clamp 1
8 23.5422.20 Linsenschraube Vis Screw M 6x30 DIN 7985 2
8A 23.5U422.21 Linsenschraube Vis Screw M 6x35 DIN 7985 2
9 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 y
10 24.8191.14 Facherscheibe Rondelle éventail L-washer A 6,4 DIN 6798 it
11 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 I
12 22.6418.35 Linsenblechschraube Vis Screw BZ 4,2x13 DIN7981 2
13  24.8191.09 F4cherscheibe Rondelle eventail L-washer A 4,3 DIN 6798 2
14 079.05.204 Holmrohr Tube brancard Handle tube 2
15 079.25.423 Heckbiigel Traverse ens. Rail assy. 1
16 000.55.027 Sicherungsclip Collier Clamp 2
17 079.29.767 Rad vollst. Roue Wheel y
18  079.29.379 Verstellhebel vorne Levier de réglage avant Ad justing lever front 2

A 3

E 2867 D
R 10 1/3





$UUT21.000

J>
St

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. No. piéces ) Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
19 079.29.380 Verstellhebel hinten Levier de réglage Ad justing lever rear
arriére 2
20 079.25.569 Heckklappe Clapet arriére Rear flap 1
21 000.49.426 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
(fiir 132 HE) (pour 132 HE) (for 132 HE)
21 000.49.132 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
(fiir 132 HE-OVE) (pour 132 HE-OVE) (for 132 HE-OVE)
22 000.31.165 Schenkel feder Ressort Spring 1
23 079.24.847 Abdeckhaube (Lieferumfang) Capot Hood aus 079.24.145 1
24 000.49.535 Namensschild Décalcomanie Decal 1
25 079.26.850 Rasenmihergehduse Carter de tondeuse Mower housing
vollst. ens. assy. 1
26 000.49.128 Typenschi 1d Plaque de type Type plate 1
(fiir 132 HE) (pour 132 HE) (for 132 HE)
26 000.49.463 Typenschi 1d Plaque de type Type plate 1
(fir 132 HE-CH) (pour 132 HE-CH) (for 132 HE-CH)
26 000.49,497 Typenschild Plaque de type Type plate 1
(fiir 132 HE-OVE) (pour 132 HE-OVE) (for 132 HE-OVE)
27 079.80.129 Korbhilfte Demi-bac Grass catcher half 2
30 079.11.681 Motor vollst. CRB 32/21 A2 Moteur ens. CRB 32/21/A2 Motor assy. CRB 32/21 A2 600 W
(132 HE-OVE) (132 HE-OVE) (132 HE-OVE)
30 079.11.683 Motor vollst. CRB 32/21 A2 Moteur ens. CRB 32/21 A2 Motor assy. CRB 32/21 A2 750 W 1
(fir 132 HE, 132 HE-CH) (pour 132 HE, 132 HE-CH) (for 132 HE, 132 HE-CH)
- 079.38.096 Kondensator Condensateur Condenser 1
- 079.38.126 Isokérper Piéce isolante Insulating piece 1
E 2867 D
R 10 2/3





Bild Teile-Nr.

- i Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéeces

Numero de Ia norme Nbr.

300121.000

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.

32 079.25.425 Abdeckung Couvercle Cover 1

34 079.11.267 Liifterrad Ventilateur Fan 1

34 079.11.304 Liifterrad (132 HE-OVE) Ventilateur (132 HE-OVE) Fan (132 HE-OVE) 1

35 000.02.417 Schraube Vis Screw PT-K60x20 WN 1442 6

36 079.77.185 Messer Lame Blade 1
(fiir 132 HE, 132 HE-CH) (p. 132 HE, 132 HE-CH) (for 132 HE, 132 HE-CH)

36 079.77.199 Messer (f. 132 HE-OVE) Lame (p. 132 HE-OVE) Balde (f. 132 HE-OVE) 1

37 079.77.184 Sicherungsscheibe Rondelle d'arret Lock washer 1
(fiir 132 HE, 132 HE-CH) (p. 132 HE, 132 HE-CH) (f. 132 HE, 132 HE-CH)

37A 079.77.110 Sicherungsblech Tole d'arret Lock plate 1
(fiir 132 HE OVE) (pour 132 HE-OVE) (for 132 HE-UVE)

38 079.77.626 Messerschraube Vis Serew 1

39 079.25.506 Stange Tringle Rod 1

40 000.02.424 Schnellbefestiger Arret Retaining cap 1

41 24,6486.13 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 9021 2

42  079.25.488 Lagerverstirkung Palier Bearing !

43  000.48.603 Umweltkennzeichen Décalcomanie Decal 1

44 000.49.352 SUVA-Aufkleber Décalcomanie SUVA Decal SUVA Rapid 1
(nur fiir 132 HE-CH) (seul. pour 132 HE-CH) (only for 132 HE-CH)

45  000.49.362 Typenschild Plaque de type Type plate Rapid 1
(nur flir 132 HE-CH) (seul. pour 132 HE-CH) (only for 132 HE-CH)

46  000.49.544 Aufkleber f. Windkanal Décalcomanie Decal 1
(nur fiir 132 HE) (seul. pour 132 HE) (only for 132 HE)

47 000.49.493 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
(nur fiir 132 HE-OVE) (seul. pour 132 HE-OVE) (only for 132 HE-OVE) 1

E 2867 D

A D

B G0r 378





